湘阴交发 匚2023〕 111号

关于下达 ⒛叨 年农村公路切块养护工程

投资计划的通知

县农村公路养护中心:

根据岳阳市交通运输局《关于全面规范农村公路养护工程建

设管理的通知》(岳交函 匚⒛23〕 40号 )文件精神,为规范我县

农村公路切块养护管理,现将我县 2024年农村公路切块养护工

程投资计划下达给你单位,并就有关事项通知如下:

一、养护计划

本次下达农村公路切块养护工程 41条线路,共计养护里程

152.381公 里,其 中预防养护线路 11条 ,里程 104.214公里;

修复养护线路 30条 ,里程 48.167公里。

二、建设程序

项目按照正常程序报监报建,完工后,建设单位向湘阴县交

通建设质量和安全监督站申竣工检测,检测 (修 复养护按每条路

随机抽取 卜2个芯样的方式简化检测,预防养护加强灌/填缝材

料原材料和施工工艺控制)合格后申请质量鉴定,局基建股出具

竣工鉴定报告。

三、程序资料

养护工程可简化优化各程序环节资料,各环节受理资料明细

如下:

1.设计批复:计划文件、设计单位采购协议 (或合同 )、 正

式设计文本、预算财评文件、专家评审意见;

2.质量监督:计划文件、设计文本、设计批复、施工单位中

标 (采购 )通知书、施工合同、施工单位资质证书复印件、施工

单位人员资质证书、农民工工伤保险。

3.施工许可:施工许可申请书、设计批复、受监通知书。

4.质量鉴定:申请报告、换板抽芯检测报告。

5。 竣工验收资料:质量监督申请资料、施工许可、第三方检

测报告、质量鉴定报告、农民工身份信息 (含银行卡 )复印件、

农民工劳务合同、农民工工资发放记录表。

四、资金拨付

项目完工后,由局公路养护股组织农村公路养护中心、监理

组和施工单位验收计量,建设单位编制结算文件并经县财政预决

算评审办公室审定后申请资金支付。

请你单位尽快启动前期工作,完善基建程序和资料,并在

⒛24年 11月 份前完成该项工作。

附件:2024年切块资金养护工程的投资计划明细表

交通运输

】12丿习 29

1邑⒉oo。 。oo￡0冫
冫

湘阴县交通运输局办公室 2023兰年L12月 29 巨l印 爿之